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Nachwuchs-Schweizermeisterschaft
Basel, 18. - 21.7.2024

Event 43 Girls, 400m Medley 15 years and younger
21.07.2024 - 16:45 Results
Swiss National Records 4:45.12 van Berkel Martina Eva LIMM Rio (BRA) 06.08.2016
Jahrgangsbestzeit 15 4:58.62 Löhr Kay-Lyn MEIL Maribor (SLO) 24.07.2023
Jahrgangsbestzeit 14 5:02.05 Hauer Lilla GEN Uster 04.04.2024
Jahrgangsbestzeit 13 5:10.05 Hauer Lilla NSG Chiasso 23.07.2023
Jahrgangsbestzeit 12 5:22.54 Hauer Lilla NSG Tenero 24.07.2022
Jahrgangsbestzeit - 11 5:42.84 Hauer Lilla NSG Geneva 07.11.2021

Limite x3 - J12 (-) Damen - 12: 7:11.07  /  Limite x3 - J13 Damen 13: 6:28.86  /  Limite x3 - Youth Damen 14 - 15: 5:52.77  /
Limite x2 - J12 (-) Damen - 12: 7:06.57  /  Limite x2 - J13 Damen 13: 6:25.36  /  Limite x2 - Youth Damen 14 - 15: 5:48.27  /  Limite -
J12 (-) Damen - 12: 7:02.07  /  Limite - J13 Damen 13: 6:19.86  /  Limite - Youth Damen 14 - 15: 5:43.77

Points: FINA 2024

Rank An Club Temps Pts

12 years and younger

1. Reichenstein Momoco 2012 Limmat Sharks Zuerich 5:32.29 512
50m: 35.55 35.55 150m: 2:04.61 44.85 250m: 3:31.26 44.14 350m: 4:55.43 40.13

100m: 1:19.76 44.21 200m: 2:47.12 42.51 300m: 4:15.30 44.04 400m: 5:32.29 36.86

2. Lim Kezia 2012 Schwimmclub Romanshorn 5:41.39 472
50m: 34.02 34.02 150m: 2:01.42 45.45 250m: 3:34.29 49.44 350m: 5:04.94 40.06

100m: 1:15.97 41.95 200m: 2:44.85 43.43 300m: 4:24.88 50.59 400m: 5:41.39 36.45

3. Allegrini Gianna 2012 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach5:41.43 472
50m: 36.50 36.50 150m: 2:06.20 44.69 250m: 3:38.03 47.98 350m: 5:05.10 39.01

100m: 1:21.51 45.01 200m: 2:50.05 43.85 300m: 4:26.09 48.06 400m: 5:41.43 36.33

4. Robert Chloe 2012 CN La Chaux-de-Fonds 5:52.37 429
50m: 34.59 34.59 150m: 2:05.59 48.16 250m: 3:42.83 50.90 350m: 5:13.99 40.64

100m: 1:17.43 42.84 200m: 2:51.93 46.34 300m: 4:33.35 50.52 400m: 5:52.37 38.38

5. Bonke Elisabeth 2012 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach5:54.09 423
50m: 36.36 36.36 150m: 2:10.76 47.43 250m: 3:46.94 48.99 350m: 5:16.35 39.80

100m: 1:23.33 46.97 200m: 2:57.95 47.19 300m: 4:36.55 49.61 400m: 5:54.09 37.74

6. Del Bello Paula 2012 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach5:55.25 419
50m: 35.79 35.79 150m: 2:10.44 50.29 250m: 3:47.56 49.57 350m: 5:18.11 39.73

100m: 1:20.15 44.36 200m: 2:57.99 47.55 300m: 4:38.38 50.82 400m: 5:55.25 37.14

7. Wuest Aurelia 2013 Limmat Sharks Zuerich 5:56.78 413
50m: 36.74 36.74 150m: 2:11.54 48.97 250m: 3:47.55 47.70 350m: 5:17.71 41.32

100m: 1:22.57 45.83 200m: 2:59.85 48.31 300m: 4:36.39 48.84 400m: 5:56.78 39.07

8. Hammer Mara 2012 Schwimmclub Uster 6:02.67 393
50m: 38.43 38.43 150m: 2:13.00 47.22 250m: 3:51.90 52.11 350m: 5:24.11 39.64

100m: 1:25.78 47.35 200m: 2:59.79 46.79 300m: 4:44.47 52.57 400m: 6:02.67 38.56

9. Mueller Mia 2012 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach6:02.68 393
50m: 36.46 36.46 150m: 2:11.57 48.83 250m: 3:48.47 49.44 350m: 5:23.51 41.31

100m: 1:22.74 46.28 200m: 2:59.03 47.46 300m: 4:42.20 53.73 400m: 6:02.68 39.17

10. Pawlenka Anna Sophia 2012 Schwimmverein Baar 6:03.90 389
50m: 38.56 38.56 150m: 2:17.84 49.86 250m: 3:54.93 49.54 350m: 5:26.20 41.42

100m: 1:27.98 49.42 200m: 3:05.39 47.55 300m: 4:44.78 49.85 400m: 6:03.90 37.70

11. Lukac Emily 2012 Schwimmclub Uster 6:04.23 388
50m: 37.96 37.96 150m: 2:15.84 47.16 250m: 3:54.42 52.82 350m: 5:27.25 39.79

100m: 1:28.68 50.72 200m: 3:01.60 45.76 300m: 4:47.46 53.04 400m: 6:04.23 36.98

12. Schmid Nea 2013 Schwimmclub Flipper Gossau 6:06.04 383
50m: 39.15 39.15 150m: 2:14.28 46.96 250m: 3:52.24 52.58 350m: 5:27.56 40.74

100m: 1:27.32 48.17 200m: 2:59.66 45.38 300m: 4:46.82 54.58 400m: 6:06.04 38.48

13. Lajmi Emna 2012 Morges-Natation 6:07.78 377
50m: 43.05 43.05 150m: 2:22.09 48.15 250m: 3:56.60 48.01 350m: 5:28.72 41.10

100m: 1:33.94 50.89 200m: 3:08.59 46.50 300m: 4:47.62 51.02 400m: 6:07.78 39.06

14. Bhogaraju Eira 2012 Natation Sportive Geneve 6:07.81 377
50m: 38.59 38.59 150m: 2:16.13 49.86 250m: 3:53.88 49.02 350m: 5:27.74 42.47

100m: 1:26.27 47.68 200m: 3:04.86 48.73 300m: 4:45.27 51.39 400m: 6:07.81 40.07
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Nachwuchs-Schweizermeisterschaft
Basel, 18. - 21.7.2024

Event 43, Girls, 400m Medley, 12 years and younger

Rank An Club Temps Pts

15. Paszkowski Mila 2013 Limmat Sharks Zuerich 6:07.92 377
50m: 37.72 37.72 150m: 2:15.13 49.91 250m: 3:54.00 49.38 350m: 5:27.19 41.77

100m: 1:25.22 47.50 200m: 3:04.62 49.49 300m: 4:45.42 51.42 400m: 6:07.92 40.73

16. La Grotteria Kayli 2013 CN La Chaux-de-Fonds 6:14.23 358
50m: 43.03 43.03 150m: 2:22.11 48.33 250m: 3:59.97 51.34 350m: 5:35.19 41.90

100m: 1:33.78 50.75 200m: 3:08.63 46.52 300m: 4:53.29 53.32 400m: 6:14.23 39.04

17. Erard Nina 2012 CN La Chaux-de-Fonds 6:14.35 358
50m: 40.91 40.91 150m: 2:22.16 47.93 250m: 4:00.32 51.07 350m: 5:35.12 40.82

100m: 1:34.23 53.32 200m: 3:09.25 47.09 300m: 4:54.30 53.98 400m: 6:14.35 39.23

18. Krebs Chloe Anouk 2012 Fribourg Natation 1925 6:14.86 356
50m: 39.32 39.32 150m: 2:15.46 47.33 250m: 3:58.53 55.83 350m: 5:34.64 41.62

100m: 1:28.13 48.81 200m: 3:02.70 47.24 300m: 4:53.02 54.49 400m: 6:14.86 40.22

19. Helfer Juline 2012 Limmat Sharks Zuerich 6:15.05 356
50m: 37.53 37.53 150m: 2:11.53 48.23 250m: 3:52.76 54.10 350m: 5:32.61 45.32

100m: 1:23.30 45.77 200m: 2:58.66 47.13 300m: 4:47.29 54.53 400m: 6:15.05 42.44

20. Lakhdher Aliya 2012 Schwimmclub Winterthur 6:16.55 351
50m: 38.25 38.25 150m: 2:21.65 50.99 250m: 4:00.96 51.29 350m: 5:36.60 42.46

100m: 1:30.66 52.41 200m: 3:09.67 48.02 300m: 4:54.14 53.18 400m: 6:16.55 39.95

21. Grosswiler Andrina 2012 Schwimmclub Romanshorn 6:16.57 351
50m: 39.46 39.46 150m: 2:17.31 50.40 250m: 3:57.01 50.56 350m: 5:33.82 43.76

100m: 1:26.91 47.45 200m: 3:06.45 49.14 300m: 4:50.06 53.05 400m: 6:16.57 42.75

22. Beck Moena 2012 Limmat Sharks Zuerich 6:18.04 347
50m: 39.22 39.22 150m: 2:19.16 53.05 250m: 4:00.42 52.16 350m: 5:37.71 43.77

100m: 1:26.11 46.89 200m: 3:08.26 49.10 300m: 4:53.94 53.52 400m: 6:18.04 40.33

23. Vertudes Elin 2013 Limmat Sharks Zuerich 6:21.85 337
50m: 41.04 41.04 150m: 2:19.71 49.14 250m: 4:01.24 52.96 350m: 5:38.70 43.19

100m: 1:30.57 49.53 200m: 3:08.28 48.57 300m: 4:55.51 54.27 400m: 6:21.85 43.15

24. Tchouga Eunice Lovelyn 2013 Limmat Sharks Zuerich 6:24.56 330
50m: 40.13 40.13 150m: 2:20.47 51.03 250m: 4:02.50 54.25 350m: 5:42.52 43.95

100m: 1:29.44 49.31 200m: 3:08.25 47.78 300m: 4:58.57 56.07 400m: 6:24.56 42.04

25. Adouani Elin 2013 Cercle des Nageurs de Nyon 6:24.63 330
50m: 41.68 41.68 150m: 2:22.02 48.10 250m: 4:06.66 57.48 350m: 5:45.29 41.12

100m: 1:33.92 52.24 200m: 3:09.18 47.16 300m: 5:04.17 57.51 400m: 6:24.63 39.34

26. Locher Lynn 2012 Schwimmclub Uster 6:27.19 323
50m: 38.37 38.37 150m: 2:20.04 50.29 250m: 4:03.94 55.02 350m: 5:45.06 44.31

100m: 1:29.75 51.38 200m: 3:08.92 48.88 300m: 5:00.75 56.81 400m: 6:27.19 42.13

27. Gentile Maelie 2012 CN La Chaux-de-Fonds 6:30.28 316
50m: 45.44 45.44 150m: 2:35.29 51.24 250m: 4:17.96 51.50 350m: 5:51.00 41.48

100m: 1:44.05 58.61 200m: 3:26.46 51.17 300m: 5:09.52 51.56 400m: 6:30.28 39.28

28. Berrichi Yousra 2012 Swim Team Biel-Bienne 6:32.42 310
50m: 41.90 41.90 150m: 2:25.48 51.01 250m: 4:11.01 56.73 350m: 5:50.77 44.16

100m: 1:34.47 52.57 200m: 3:14.28 48.80 300m: 5:06.61 55.60 400m: 6:32.42 41.65

29. Schenker Jael 2013 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach6:36.54 301
50m: 45.84 45.84 150m: 2:29.45 47.74 250m: 4:15.48 57.88 350m: 5:56.41 44.11

100m: 1:41.71 55.87 200m: 3:17.60 48.15 300m: 5:12.30 56.82 400m: 6:36.54 40.13

30. Mueller Davina 2013 Schwimmclub Romanshorn 6:40.47 292
50m: 46.54 46.54 150m: 2:34.77 50.10 250m: 4:21.06 55.73 350m: 5:59.97 41.28

100m: 1:44.67 58.13 200m: 3:25.33 50.56 300m: 5:18.69 57.63 400m: 6:40.47 40.50

31. Raisic Sophia Victoria 2012 Schwimmclub Region Bremgarten 6:43.51 286
50m: 44.27 44.27 150m: 2:28.13 51.84 250m: 4:14.92 56.49 350m: 5:57.37 47.12

100m: 1:36.29 52.02 200m: 3:18.43 50.30 300m: 5:10.25 55.33 400m: 6:43.51 46.14

32. Bucher Selina 2012 Schwimmclub Uster 6:55.65 261
50m: 38.43 38.43 150m: 2:24.42 54.41 250m: 4:14.75 1:00.91 350m: 6:05.48 52.57

100m: 1:30.01 51.58 200m: 3:13.84 49.42 300m: 5:12.91 58.16 400m: 6:55.65 50.17
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Nachwuchs-Schweizermeisterschaft
Basel, 18. - 21.7.2024

Event 43, Girls, 400m Medley, 12 years and younger

Rank An Club Temps Pts

DSQ Dehm Sophie-Charlotte 2013 Limmat Sharks Zuerich 6:14.72
505 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens (Time: 11:38)

50m: 39.94 39.94 150m: 2:17.31 46.78 250m: 3:56.66 52.71 350m: 5:33.62 41.74
100m: 1:30.53 50.59 200m: 3:03.95 46.64 300m: 4:51.88 55.22 400m: 6:14.72 41.10

DNS Nothelfer Jule 2013 Limmat Sharks Zuerich
WDR Schwarz Carolina 2012 Limmat Sharks Zuerich
WDR Grob Liv 2012 Schwimmclub Romanshorn
WDR De Conto Sveva 2012 Lugano Aquatics

13 years

1. Cebic Andrea 2011 SC Buelach 5:24.30 551
50m: 34.89 34.89 150m: 1:58.15 41.88 250m: 3:25.71 46.33 350m: 4:48.83 36.07

100m: 1:16.27 41.38 200m: 2:39.38 41.23 300m: 4:12.76 47.05 400m: 5:24.30 35.47

2. Soellner Lilly 2011 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach5:30.36 521
50m: 34.58 34.58 150m: 1:56.72 42.03 250m: 3:27.98 49.85 350m: 4:54.74 36.19

100m: 1:14.69 40.11 200m: 2:38.13 41.41 300m: 4:18.55 50.57 400m: 5:30.36 35.62

3. Meneghetti Margherita 2011 Lugano Aquatics 5:32.92 509
50m: 34.49 34.49 150m: 2:00.58 44.95 250m: 3:29.68 45.80 350m: 4:55.77 39.44

100m: 1:15.63 41.14 200m: 2:43.88 43.30 300m: 4:16.33 46.65 400m: 5:32.92 37.15

4. Ferrari Maddalena 2011 Morges-Natation 5:37.77 487
50m: 35.44 35.44 150m: 2:03.46 44.66 250m: 3:33.51 46.99 350m: 5:00.01 39.05

100m: 1:18.80 43.36 200m: 2:46.52 43.06 300m: 4:20.96 47.45 400m: 5:37.77 37.76

5. Bernardon Anna 2011 Limmat Sharks Zuerich 5:40.39 476
50m: 36.89 36.89 150m: 2:05.33 42.75 250m: 3:34.30 46.78 350m: 5:01.61 39.59

100m: 1:22.58 45.69 200m: 2:47.52 42.19 300m: 4:22.02 47.72 400m: 5:40.39 38.78

6. Monti Ginny 2011 Swim Team Lucerne 5:42.10 469
50m: 34.97 34.97 150m: 2:00.54 43.45 250m: 3:33.63 50.24 350m: 5:04.91 39.18

100m: 1:17.09 42.12 200m: 2:43.39 42.85 300m: 4:25.73 52.10 400m: 5:42.10 37.19

7. Hautle Elina 2011 Rhy Swimming 5:43.82 462
50m: 35.70 35.70 150m: 2:02.24 44.26 250m: 3:36.08 48.79 350m: 5:04.96 40.49

100m: 1:17.98 42.28 200m: 2:47.29 45.05 300m: 4:24.47 48.39 400m: 5:43.82 38.86

8. Monighetti Gaia 2011 Turrita Nuoto 5:44.51 459
50m: 35.40 35.40 150m: 2:04.78 49.21 250m: 3:40.62 48.17 350m: 5:08.30 38.15

100m: 1:15.57 40.17 200m: 2:52.45 47.67 300m: 4:30.15 49.53 400m: 5:44.51 36.21

9. Maggini Ayleen 2011 Fribourg Natation 1925 5:44.88 458
50m: 36.24 36.24 150m: 2:06.42 45.99 250m: 3:37.53 47.39 350m: 5:07.11 40.38

100m: 1:20.43 44.19 200m: 2:50.14 43.72 300m: 4:26.73 49.20 400m: 5:44.88 37.77

10. Tallett Sienna 2011 Schwimmclub Meilen 5:45.31 456
50m: 36.80 36.80 150m: 2:05.86 43.06 250m: 3:37.75 48.89 350m: 5:06.45 38.98

100m: 1:22.80 46.00 200m: 2:48.86 43.00 300m: 4:27.47 49.72 400m: 5:45.31 38.86

11. Duerler Selina 2011 Limmat Sharks Zuerich 5:45.36 456
50m: 34.69 34.69 150m: 2:01.85 44.67 250m: 3:36.77 51.13 350m: 5:08.39 38.93

100m: 1:17.18 42.49 200m: 2:45.64 43.79 300m: 4:29.46 52.69 400m: 5:45.36 36.97

12. O Caoimh Elina 2011 Schwimmverein Baar 5:47.75 446
50m: 37.35 37.35 150m: 2:06.23 43.32 250m: 3:37.89 48.13 350m: 5:07.96 41.54

100m: 1:22.91 45.56 200m: 2:49.76 43.53 300m: 4:26.42 48.53 400m: 5:47.75 39.79

13. Viero Ilaria 2011 Limmat Sharks Zuerich 5:49.14 441
50m: 34.94 34.94 150m: 2:05.84 48.25 250m: 3:39.51 47.23 350m: 5:09.55 41.49

100m: 1:17.59 42.65 200m: 2:52.28 46.44 300m: 4:28.06 48.55 400m: 5:49.14 39.59

14. Schnellmann Aline 2011 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach5:51.88 431
50m: 39.14 39.14 150m: 2:10.86 45.99 250m: 3:44.00 48.56 350m: 5:13.40 39.78

100m: 1:24.87 45.73 200m: 2:55.44 44.58 300m: 4:33.62 49.62 400m: 5:51.88 38.48
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Nachwuchs-Schweizermeisterschaft
Basel, 18. - 21.7.2024

Event 43, Girls, 400m Medley, 13 years

Rank An Club Temps Pts

15. Vidakovic Tea 2011 Natation Sportive Geneve 5:55.80 417
50m: 38.73 38.73 150m: 2:11.70 47.95 250m: 3:44.51 47.48 350m: 5:16.18 42.88

100m: 1:23.75 45.02 200m: 2:57.03 45.33 300m: 4:33.30 48.79 400m: 5:55.80 39.62

16. Morel Shania 2011 Renens-Natation 5:56.22 415
50m: 38.87 38.87 150m: 2:10.52 45.35 250m: 3:44.49 51.48 350m: 5:17.66 41.71

100m: 1:25.17 46.30 200m: 2:53.01 42.49 300m: 4:35.95 51.46 400m: 5:56.22 38.56

17. Ortega Emma 2011 SC Thalwil 5:56.83 413
50m: 37.26 37.26 150m: 2:13.66 48.22 250m: 3:49.23 49.27 350m: 5:18.17 39.73

100m: 1:25.44 48.18 200m: 2:59.96 46.30 300m: 4:38.44 49.21 400m: 5:56.83 38.66

18. Ramel Anne 2011 Schwimmklub Bern 5:57.17 412
50m: 36.15 36.15 150m: 2:06.13 44.86 250m: 3:43.80 54.06 350m: 5:17.31 41.01

100m: 1:21.27 45.12 200m: 2:49.74 43.61 300m: 4:36.30 52.50 400m: 5:57.17 39.86

19. Cassidy Elaine 2011 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach5:57.31 411
50m: 36.71 36.71 150m: 2:07.94 46.83 250m: 3:45.23 51.90 350m: 5:18.95 39.79

100m: 1:21.11 44.40 200m: 2:53.33 45.39 300m: 4:39.16 53.93 400m: 5:57.31 38.36

20. Farina Lavinia 2011 Schwimmverein Baar 6:00.42 401
50m: 38.42 38.42 150m: 2:12.63 47.48 250m: 3:47.97 48.93 350m: 5:18.90 42.39

100m: 1:25.15 46.73 200m: 2:59.04 46.41 300m: 4:36.51 48.54 400m: 6:00.42 41.52

21. Baumgartner Vida Isabella 2011 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach6:01.67 397
50m: 39.83 39.83 150m: 2:17.50 48.44 250m: 3:54.65 52.41 350m: 5:26.82 38.83

100m: 1:29.06 49.23 200m: 3:02.24 44.74 300m: 4:47.99 53.34 400m: 6:01.67 34.85

22. Ghiggia Lauryn 2011 Swim Team Biel-Bienne 6:01.70 397
50m: 37.92 37.92 150m: 2:11.82 46.67 250m: 3:46.34 47.87 350m: 5:19.51 43.74

100m: 1:25.15 47.23 200m: 2:58.47 46.65 300m: 4:35.77 49.43 400m: 6:01.70 42.19

23. Bachmann Giolina 2011 SC Thalwil 6:03.09 392
50m: 37.55 37.55 150m: 2:13.57 49.95 250m: 3:51.51 49.22 350m: 5:24.68 42.53

100m: 1:23.62 46.07 200m: 3:02.29 48.72 300m: 4:42.15 50.64 400m: 6:03.09 38.41

24. Schlake Pinto Joana 2011 Schwimmclub Meilen 6:03.34 391
50m: 40.72 40.72 150m: 2:15.86 44.55 250m: 3:50.94 51.22 350m: 5:24.45 41.12

100m: 1:31.31 50.59 200m: 2:59.72 43.86 300m: 4:43.33 52.39 400m: 6:03.34 38.89

25. Speerli Amelie 2011 Schwimmclub Uster 6:04.62 387
50m: 36.39 36.39 150m: 2:10.67 50.16 250m: 3:48.18 49.22 350m: 5:25.10 44.01

100m: 1:20.51 44.12 200m: 2:58.96 48.29 300m: 4:41.09 52.91 400m: 6:04.62 39.52

26. Bruns Mailey Sue 2011 Swim Regio Solothurn 6:04.64 387
50m: 36.41 36.41 150m: 2:12.21 47.48 250m: 3:48.90 53.06 350m: 5:24.01 41.06

100m: 1:24.73 48.32 200m: 2:55.84 43.63 300m: 4:42.95 54.05 400m: 6:04.64 40.63

27. Rochat Adina 2011 CN La Chaux-de-Fonds 6:05.03 386
50m: 38.32 38.32 150m: 2:16.45 49.78 250m: 3:55.83 51.56 350m: 5:28.17 40.58

100m: 1:26.67 48.35 200m: 3:04.27 47.82 300m: 4:47.59 51.76 400m: 6:05.03 36.86

28. Leupin Anna-Maxie 2011 Schwimmclub Liestal 6:05.41 385
50m: 38.07 38.07 150m: 2:08.76 43.11 250m: 3:46.19 54.10 350m: 5:24.37 44.12

100m: 1:25.65 47.58 200m: 2:52.09 43.33 300m: 4:40.25 54.06 400m: 6:05.41 41.04

29. Pfister Elena 2011 Fribourg Natation 1925 6:11.35 366
50m: 38.35 38.35 150m: 2:15.95 49.06 250m: 3:52.69 48.83 350m: 5:28.89 44.12

100m: 1:26.89 48.54 200m: 3:03.86 47.91 300m: 4:44.77 52.08 400m: 6:11.35 42.46

30. Vorlet Emma 2011 Fribourg Natation 1925 6:18.19 347
50m: 40.56 40.56 150m: 2:18.27 48.85 250m: 4:00.56 54.66 350m: 5:38.41 43.11

100m: 1:29.42 48.86 200m: 3:05.90 47.63 300m: 4:55.30 54.74 400m: 6:18.19 39.78

31. Manz Amely Joleen 2011 Schwimmclub Region Bremgarten 6:19.60 343
50m: 39.26 39.26 150m: 2:11.22 45.51 250m: 3:52.43 54.97 350m: 5:35.60 45.33

100m: 1:25.71 46.45 200m: 2:57.46 46.24 300m: 4:50.27 57.84 400m: 6:19.60 44.00

DNS Lakhdher Yara 2011 Schwimmclub Winterthur
sick Kaegi Naira 2011 Swim Regio Solothurn
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Nachwuchs-Schweizermeisterschaft
Basel, 18. - 21.7.2024

Event 43, Girls, 400m Medley

Youth

1. Hauer Lilla 2010 Geneve Natation 1885 5:04.18 667
50m: 31.20 31.20 150m: 1:49.99 40.84 250m: 3:10.58 41.06 350m: 4:28.76 36.06

100m: 1:09.15 37.95 200m: 2:29.52 39.53 300m: 3:52.70 42.12 400m: 5:04.18 35.42

2. Richard Loane 2009 Red-Fish Neuchatel 5:07.16 648
50m: 31.16 31.16 150m: 1:48.37 40.63 250m: 3:10.84 45.69 350m: 4:33.47 36.56

100m: 1:07.74 36.58 200m: 2:25.15 36.78 300m: 3:56.91 46.07 400m: 5:07.16 33.69

3. Morrison Scarlett 2010 Montreux-Natation 5:15.00 601
50m: 31.47 31.47 150m: 1:50.91 42.20 250m: 3:15.12 42.51 350m: 4:37.37 38.09

100m: 1:08.71 37.24 200m: 2:32.61 41.70 300m: 3:59.28 44.16 400m: 5:15.00 37.63

4. D'Iorio Micol 2009 Turrita Nuoto 5:16.59 592
50m: 31.81 31.81 150m: 1:51.91 43.29 250m: 3:19.78 46.13 350m: 4:43.13 35.45

100m: 1:08.62 36.81 200m: 2:33.65 41.74 300m: 4:07.68 47.90 400m: 5:16.59 33.46

5. Arganese Martina 2010 Limmat Sharks Zuerich 5:16.63 592
50m: 31.85 31.85 150m: 1:50.54 42.82 250m: 3:19.85 46.90 350m: 4:42.86 35.35

100m: 1:07.72 35.87 200m: 2:32.95 42.41 300m: 4:07.51 47.66 400m: 5:16.63 33.77

6. Benelli Lou Anna 2010 Schwimmklub Bern 5:19.93 573
50m: 33.61 33.61 150m: 1:54.95 41.96 250m: 3:22.13 45.25 350m: 4:44.59 35.97

100m: 1:12.99 39.38 200m: 2:36.88 41.93 300m: 4:08.62 46.49 400m: 5:19.93 35.34

7. Sendur Elin Julia 2009 Schwimmverein Baar 5:23.46 555
50m: 33.29 33.29 150m: 1:55.89 42.55 250m: 3:23.00 45.11 350m: 4:46.57 37.70

100m: 1:13.34 40.05 200m: 2:37.89 42.00 300m: 4:08.87 45.87 400m: 5:23.46 36.89

8. Zdrahal Liel 2010 Schwimmclub Uster 5:24.20 551
50m: 33.34 33.34 150m: 1:55.64 43.58 250m: 3:22.25 44.69 350m: 4:47.27 39.57

100m: 1:12.06 38.72 200m: 2:37.56 41.92 300m: 4:07.70 45.45 400m: 5:24.20 36.93

9. Della Bona Lucy 2010 Lancy Natation 5:27.48 535
50m: 32.94 32.94 150m: 1:54.18 42.31 250m: 3:24.16 48.15 350m: 4:49.58 37.82

100m: 1:11.87 38.93 200m: 2:36.01 41.83 300m: 4:11.76 47.60 400m: 5:27.48 37.90

10. Almeida Pauline 2010 A-Club Swimming Team Savosa 5:27.65 534
50m: 32.58 32.58 150m: 1:51.16 40.91 250m: 3:21.86 49.84 350m: 4:50.12 37.69

100m: 1:10.25 37.67 200m: 2:32.02 40.86 300m: 4:12.43 50.57 400m: 5:27.65 37.53

11. Saladin Tara 2010 Schwimmclub Schaffhausen 5:28.54 529
50m: 34.04 34.04 150m: 1:58.43 43.58 250m: 3:26.68 43.75 350m: 4:49.85 38.19

100m: 1:14.85 40.81 200m: 2:42.93 44.50 300m: 4:11.66 44.98 400m: 5:28.54 38.69

12. Grichting Jolyne 2010 Lancy Natation 5:29.30 526
50m: 35.14 35.14 150m: 1:58.93 43.16 250m: 3:25.09 44.69 350m: 4:50.16 38.82

100m: 1:15.77 40.63 200m: 2:40.40 41.47 300m: 4:11.34 46.25 400m: 5:29.30 39.14

13. Hoeflaken Mia 2010 Schwimmclub Uster 5:29.91 523
50m: 33.79 33.79 150m: 1:57.36 44.05 250m: 3:27.21 46.11 350m: 4:52.75 39.29

100m: 1:13.31 39.52 200m: 2:41.10 43.74 300m: 4:13.46 46.25 400m: 5:29.91 37.16

14. Berie Florence 2010 Schwimmclub Schaffhausen 5:31.24 517
50m: 34.00 34.00 150m: 1:55.64 41.91 250m: 3:25.69 47.92 350m: 4:53.33 38.57

100m: 1:13.73 39.73 200m: 2:37.77 42.13 300m: 4:14.76 49.07 400m: 5:31.24 37.91

15. Ris Clementine 2010 Natation Sportive Geneve 5:32.91 509
50m: 35.10 35.10 150m: 1:58.96 43.01 250m: 3:28.29 47.71 350m: 4:56.55 38.99

100m: 1:15.95 40.85 200m: 2:40.58 41.62 300m: 4:17.56 49.27 400m: 5:32.91 36.36

16. Berie Aline 2009 Schwimmclub Schaffhausen 5:32.96 509
50m: 34.07 34.07 150m: 2:00.20 46.14 250m: 3:31.73 47.09 350m: 4:57.51 38.49

100m: 1:14.06 39.99 200m: 2:44.64 44.44 300m: 4:19.02 47.29 400m: 5:32.96 35.45

17. Cambresy Camille 2010 Rolle Natation 5:33.61 506
50m: 35.51 35.51 150m: 1:59.33 41.79 250m: 3:28.34 47.13 350m: 4:56.64 39.03

100m: 1:17.54 42.03 200m: 2:41.21 41.88 300m: 4:17.61 49.27 400m: 5:33.61 36.97

18. De Fezza Yara 2010 Limmat Sharks Zuerich 5:34.05 504
50m: 34.28 34.28 150m: 1:59.43 43.36 250m: 3:27.27 45.38 350m: 4:54.31 39.97

100m: 1:16.07 41.79 200m: 2:41.89 42.46 300m: 4:14.34 47.07 400m: 5:34.05 39.74
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Rank An Club Temps Pts

19. La Grotteria Alyssia 2010 CN La Chaux-de-Fonds 5:35.89 495
50m: 33.46 33.46 150m: 1:59.21 45.84 250m: 3:29.97 46.43 350m: 4:57.31 40.56

100m: 1:13.37 39.91 200m: 2:43.54 44.33 300m: 4:16.75 46.78 400m: 5:35.89 38.58

20. Bayevsky Emily 2009 Limmat Sharks Zuerich 5:36.23 494
50m: 35.65 35.65 150m: 2:03.35 45.74 250m: 3:30.77 43.16 350m: 4:56.91 41.90

100m: 1:17.61 41.96 200m: 2:47.61 44.26 300m: 4:15.01 44.24 400m: 5:36.23 39.32

21. Ludi Minjia 2010 Limmat Sharks Zuerich 5:36.32 494
50m: 35.20 35.20 150m: 2:00.67 43.17 250m: 3:31.61 48.15 350m: 4:59.04 38.36

100m: 1:17.50 42.30 200m: 2:43.46 42.79 300m: 4:20.68 49.07 400m: 5:36.32 37.28

22. Mauri Aisha 2010 Limmat Sharks Zuerich 5:38.27 485
50m: 36.12 36.12 150m: 2:01.24 43.85 250m: 3:33.28 48.57 350m: 5:00.45 38.90

100m: 1:17.39 41.27 200m: 2:44.71 43.47 300m: 4:21.55 48.27 400m: 5:38.27 37.82

23. Pennel Alice 2010 Lausanne Aquatique 5:38.53 484
50m: 34.43 34.43 150m: 1:59.26 44.28 250m: 3:32.85 48.96 350m: 5:01.37 38.12

100m: 1:14.98 40.55 200m: 2:43.89 44.63 300m: 4:23.25 50.40 400m: 5:38.53 37.16

24. Pawlenka Antonia 2009 Schwimmverein Baar 5:38.83 483
50m: 34.86 34.86 150m: 2:02.60 46.68 250m: 3:37.13 48.59 350m: 5:03.24 37.30

100m: 1:15.92 41.06 200m: 2:48.54 45.94 300m: 4:25.94 48.81 400m: 5:38.83 35.59

25. Kobler Liena 2010 Schwimmverein Baar 5:44.20 460 *
50m: 36.48 36.48 150m: 2:08.23 46.40 250m: 3:38.03 45.57 350m: 5:04.90 40.62

100m: 1:21.83 45.35 200m: 2:52.46 44.23 300m: 4:24.28 46.25 400m: 5:44.20 39.30

26. Croci Torti Sveva 2009 Mendrisiotto Nuoto 5:45.21 456 *
50m: 36.88 36.88 150m: 2:05.15 45.34 250m: 3:40.07 51.44 350m: 5:09.39 37.80

100m: 1:19.81 42.93 200m: 2:48.63 43.48 300m: 4:31.59 51.52 400m: 5:45.21 35.82

27. Leupi Lisa 2010 Swim Team Biel-Bienne 5:46.97 449 *
50m: 35.67 35.67 150m: 2:00.78 41.58 250m: 3:33.54 50.42 350m: 5:07.47 40.85

100m: 1:19.20 43.53 200m: 2:43.12 42.34 300m: 4:26.62 53.08 400m: 5:46.97 39.50

28. Spiess Anina 2010 Schwimmclub Uster 5:50.03 438 **
50m: 34.60 34.60 150m: 2:04.48 47.36 250m: 3:38.00 47.51 350m: 5:09.93 41.70

100m: 1:17.12 42.52 200m: 2:50.49 46.01 300m: 4:28.23 50.23 400m: 5:50.03 40.10

29. Wohlgensinger Florina 2010 Rhy Swimming 5:56.68 414 ***
50m: 37.54 37.54 150m: 2:12.13 45.77 250m: 3:45.17 50.11 350m: 5:18.85 42.67

100m: 1:26.36 48.82 200m: 2:55.06 42.93 300m: 4:36.18 51.01 400m: 5:56.68 37.83


